
R Z E C Z Y P O S P O L 1 rr EJ POLSKIEJ 
września NQ 66. Rok 1933. 

T R E Ś ć: 
ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: 496-Rolniclwa I Reform Rolnych z dma 14 sierpnia 1933 r. w sp rawie zmiany w rozporządzeniu 
o ustaleniu siedzib i właściwości terytorjalnej powiatowych urzędów ziemskich . 1199 

497- Skarbu wydane w porozumieniu z Ministrami; Prz emysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rol-
nych z dnia 15 sierpnia 1933 r. w sprawie wyznaczenia prowizorycznych kontyngentów cukru 
na czas od l października 1933 r. do 30 września 1934 r 1199 

498-Skarbu.Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Refo rm Roln ych z dnia 23 sierpnia 1933 r. w spra-
wie uchylenia rozporządzenia z dnia 21 czerwca 1932 r. o ulgach celnych na papier pakowy , 
gazetowy i kancelaryjny . 120 l 

499-Poczt i Telegrafów z dnia 22 sierpnia 193 3 r. w sprawie uzupełnienia ordynacji pocztowej 1202 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz.: 500 -z dnia 30 lipca 1933 r w sprawie złożenia przez Chili dokumentu ratyfikacyjnego konwencji 
o polepszeniu losu rannych i chorych w armjach czynnych. podpisanej w Genewie dnia 27 lipca 
1929 r. 1202 

SOl-z dnia 30 lipca t 933 r. w sprawie z łożenia przez Chili dokumentu ratyfikacyjnego konwencji 
dotyczącej traktowania jeńców wojennych, podpisanej w Genewie dnia 27 lipca 1929 r. . 1202 

502--z dnia 4 sierpnia 1933 r . w spra wie złożenia przez Chili dokumentu ratyfikacyjnego konwencj;, 
dotyczącej wskazywania wagi na ciężkich przesyłkach przewożonych na siatkach, przyjętej jako 
projekt dnia 21 czerwca 1929 r. na XI! Sesji O,~ólnej Konferencji Międzynarodowej Organizacji 
Pracy Ligi Narodów, a podpisane j w Genewie dnia 15 sierpnia 1929 r. . 1202 

496. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTW A 

I REFORM ROLNYCH 

z dnia 14 sierpnia 1933 r. 

w sprawie zmiany w rozporządzeniu o ustaleniu sie
clzib i właściwości terytorjalnej powiatowych urzę

dów ziemskich. 

Na podstawie art. 21 i 38 ustawy z dnia 
11 sierpnia 1923 r. o zakresie działania Ministra Re
form Rolnych i organiz,acji urzędów i komisyj ziem
skich (Dz. U. R. P. Nr. 90, poz . 706) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa 
i Reform Rolnych z dnia 8 listopada 1932 r. o usta
leniu siedzib i właściwości terytorjalnej powiatowych 
urzędów ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 111, poz. 923) 
czyni się następującą zmianę: 

Znosi się istniejący na obszarze Okręgowego 
Urzędu Ziemskiego w Warszawie Powiatowy Urząd 
Ziemski w Kutnie; powiat kulnowski włącz.a się do 
właściwości terytorjalnej Powiatowego Urzędu 
Ziemskie~o w Łowiczu, a powiat gostyniński- do 

właściwości terytorj,alnej Powiatowego Ur.zędu 
Ziemskiego w Płocku , 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 września 1933 r. 
Minister Ro,lnictwa i Reform Rolnyoh: 

Nakoniecznikow - Klukowski 

497. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU WYDA
NE W POROZUMIENIU Z MINISTRAMI: PRZEMY ~ 

SLU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A I REFORM 
ROLNYCH 

z dnia 15 sierpnia 1933 r. 

w sprawie wyznaczenia prowizorycznych kontyngen
tów cukru na czas od 1 października 1933 r. do 30 

września 1934 r. 
Na podstawie art. 1, \1/21 i 16 ustawy ,z dnlia ,22 lap

ca 1925 r . o uregulowaniu obrotu cukrem na obsza
rze Rzeczypospolitej (Dz. U. R. P. Nr. 90, poz. 630) 
w brzmieniu ustawy z dnia 5 listopada 1931 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 101, .poz. 770) i rozporządzenia Prezy
denta Rzec,zypospolitej z dnia 27 października 1932 r. 


